

# **Verksamhetsberättelse för Skytteskolans föräldraförening**

## **Verksamhetsåret 2021-2022**

### **1. Inledning**

Skytteskolans föräldraförening bildades formellt den 30 januari 2018. Syftet med föreningen var och är att medverka till att skoltiden för våra barn blir så bra som möjligt. Vi gör det genom att samverka med skola och föräldrar, och genom att engagera oss i frågor som rör närområdet.

### **2. Organisation**

Skytteskolans föräldraförening är organiserade i en styrelse och ett antal arbetsgrupper.

Under verksamhetsåret 2021-2022 har styrelsen bestått av Lisa Järner (ordförande), Anna-Karin Landervik (ledamot), Rangnar Nilsson (ledamot), Malte Tancred (suppleant) och Jenny Ekeblad (suppleant). Styrelsen har sammanträtt vid sju tillfällen under verksamhetsåret.

Under verksamhetsåret 2021-2022 har valberedningen bestått av Ulrika Pajja, Britta Persson och Jens Ekeblad.

Arbetsgrupperna presenteras nedan.

### **3. Arbetsgrupper**

#### **Sociala aktiviteter och rekrytering**

*För en skön gemenskap och ett hållbart engagemang i föreningen.*

Under verksamhetsåret har kontakt upprätthållits med skolan i syfte att medverka i en storslagen invigning av skolan. Då skolans möbler blivit rejält försenade har dock skolledningen valt att senarelägga invigningen till efter sommarlovet.

#### **Studiero**

*Gruppen är sprungen ur Skolinspektionens kritik mot studieron på skolan och har både fokus på att bevaka hur skolan arbetar med området och på att hjälpa skolan med det föreningen kan bidra med.*

Under tidigare år har stort fokus legat på denna fråga men glädjande nog har det inte behövts på samma sätt det senaste året. Föreningen ser att med ny ledning på skolan och slopade krav på besparingar har situationen blivit mycket bättre. Skolinspektionens uppföljande kontroll visar att skolan är på god väg att komma tillrätta med studieron och föräldraföreningen har stort förtroende för den nya skolledningen.

## **Göteborgsförslag att utveckla parken**

*Verkar genom ett inskickat medborgarförslag till kommunen för att parken som nu är tillfällig skolgård ska utvecklas till en miljö som kan nyttjas både av skolan och av lediga barn och ungdomar.*

Under verksamhetsåret har Park- och naturnämnden behandlat det inskickade Göteborgsförslaget. Då förslaget till beslut i oktober var att avslå Göteborgsförslaget agerade Skytteskolans föräldraförening och bjöd in berörda politiker till en syn på platsen. Vi tryckte på vikten av att Skytteskolan och grundskoleförvaltningen skulle involveras innan beslut och visade på möjligheterna att skapa en park som fyller fler behov i samband med återställningen efter den tillfälliga skolgården. En bärande del i förslaget har också varit att flytta på hundrastgården så att den inte är direkt angränsande till de yngre barnens skolgård.

Mötet med politikerna i parken uppmärksammades av Göteborg Direkt och responsen från politikerna var god. De gick på vår linje och var eniga om att begära en ny utredning av Göteborgsförslaget, med medskicket att involvera olika grupper som använder parken. Trots att vi flera gånger erbjöd oss till dialog blev vi inte kontaktade i beredningen och på nytt föreslog stadens tjänstepersoner ett avslag. Det slutliga beslutet blev att inte omvandla parken enligt Göteborgsförslaget, med hänvisning till att ytor för lek och rekreation håller på att färdigställas i anslutning till skolan (skolgården). I beslutet ingår dock att titta på förbättringsåtgärder för tryggheten, då hundrastgården ligger för nära skolgården. Det kan bli en häck för att bättre separera barn och hundar, alternativt en flytt av hundrastgården i ett senare skede.

## **Nytt högstadium**

*För en lyckad start på högstadiet på Skytteskolan, och för att plocka upp de idéer och funderingar som hör samman med att vara förälder till en högstadielev.*

Arbetsgruppen har inte varit aktiv under året men föreningen ser att ett högstadiet på skolan innebär nya typer av frågor och att allteftersom skolan växer är en detta ett utvecklingsområde som t ex kan vara att arbeta för att få igång nattvandringar.

## **Övriga frågor som föreningen engagerat sig i**

I mars 2022 informerade grundskoleförvaltningen i mars informerat om att man fattat beslut om att evakuera alla elever på Åkeredskolan till Skytteskolans moduler i syfte att påskynda

nybyggnation av Åkeredskolan. Föräldrar på båda skolorna reagerade och ett gemensamt upprop gjordes för att belysa problematiska aspekter med lösningen. Ett brett engagemang skapades där många medlemmar mejlade ansvariga politiker i grundskolenämnden och bara några dagar senare hade politikerna beslutat att söka en alternativ lösning.

#### **4. Kommunikation**

Kommunikation till medlemmarna har primärt skett via mailutskick. XX utskick har gjorts. Utöver utskick per mail har styrelsen vid behov informerat föräldrar och deltagit i dialoger i skolans facebook-grupp och i de årskursvisa Facebook-grupperna. Föreningen har en hemsida där verksamheten presenteras.

#### **5. Dialog med skolledningen**

Under verksamhetsåret har styrelsen haft kontakt med skolans rektor genom ett webbmöte och maildialog. Dialogen med skolan är god och föräldraföreningen har även en plats i brukarrådet.